ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА

ДОКТААЛ

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 октября 2014 г. № 498

г.Кызыл

О внесении изменения в Перечень объектов

культурного наследия (памятников истории

и культуры) народов Российской Федерации,

расположенных на территории Республики Тыва

Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Перечень объектов культурного наследия (памятников истории и

культуры) народов Российской Федерации, расположенных на территории Республики

Тыва, утвержденный постановлением Правительства Республики Тыва от

22 января 2010 г. № 12, изменение, дополнив его пунктом 67 следующего содержания:

« 67. Скульптурный комплекс «Центр

Азии». Достопримечательное место

Республика Тыва, г. Кызыл, набереж-

ная р. Енисей, пересечение ул. Ком-

сомольская и Красных партизан ».

2. Настоящее постановление опубликовать в газетах «Тувинская правда» и

«Шын».

Первый заместитель Председателя

  Правительства Республики Тыва           В.Фалалеев